
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 196 Martes 16 de agosto de 2022 Sec. V-A.  Pág. 39076

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
25

15
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

25154 Anuncio de licitación de: Secretaria General de la Tesorería General de
la Seguridad Social. Objeto: Servicio de reconocimientos preventivos de
carácter  oftalmológico,  otorrinolaringológico,  contra  el  cáncer
ginecológico, urológico, colorrectal y tratamientos de rehabilitación con
un servicio de fisioterapia para el personal dependiente de los SSCC de
la TGSS, de la GISS y de la IGSS. Expediente: 2022/60003I.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Secretaria  General  de  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad
Social.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2827003A.
1.3) Dirección: Astros 5 y 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.10) Fax: 915038945.
1.11) Correo electrónico: licitacion.tgss-sscc.sg@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A3%2BoD1x3COoQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicio de reconocimientos preventivos de carácter
oftalmológico, otorrinolaringológico, contra el cáncer ginecológico, urológico,
colorrectal y tratamientos de rehabilitación con un servicio de fisioterapia para
el personal dependiente de los SSCC de la TGSS, de la GISS y de la IGSS
(CPV: 85121200, 85121210, 85121240, 85121281, 85121292 y 85142100).

3.2) Lote 1: Reconocimiento preventivo contra el cáncer ginecológico (CPV:
85121210, 85121200, 85121240, 85121281, 85121292 y 85142100).

3.3)  Lote  2:  Reconocimiento  preventivo  contra  el  cáncer  urológico  (CPV:
85121292,  85121200,  85121210,  85121240,  85121281  y  85142100).

3.4)  Lote  3:  Reconocimiento  preventivo  contra  el  cáncer  colorrectal  (CPV:
85121200,  85121210,  85121240,  85121281,  85121292 y  85142100).

3.5)  Lote  4:  Reconocimiento  Oftalmológico/  Otorrinolaringológico  (CPV:
85121281,  85121200,  85121210,  85121240,  85121292  y  85142100).

3.6)  Lote  5:  Tratamiento  rehabilitación  con  servicio  de  fisioterapia  (CPV:
85142100,  85121200,  85121210,  85121240,  85121281  y  85121292).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 196 Martes 16 de agosto de 2022 Sec. V-A.  Pág. 39077

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
25

15
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 5 de septiembre de 2022.

Madrid, 5 de agosto de 2022.- El Secretario General, Felipe Pérez Sánchez.
ID: A220032731-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-08-12T15:05:09+0200




